"Abdülkerim Nadir Paşa", İA, I, 90·92.

L

L

L

li.] A BDÜLKADiR ÖZCAN

ABDÜLKERİM SATUK
BUGRAHAN

(bk. SATUK BUGRA HAN,
Abdülkerim ).

ABDÜLKEHIM et-TABERİ

( ..s.r.kll r: fll~ )

(bk. EBÜ MA'ŞER et-TABERİ) .

ABDÜLIATİF el-BAGDADI
( ..s ~l ..ıA:J I.....,ıJll~ )

Muvaffakuddtn Abdüllatlf
b. Yusuf b. Muhammed

(ö. 629/ 1231)

Tabip-filozof,
çok yönlü bir İslAm bilgini.

_j

_j

_j

Bağdat'ta 557 ( 1162) yılında doğdu .

Kısa boylu zayıf nahif bir bünyeye sa
hip olduğundan İbn Nokta ve "Keçeci
zade" anlamına gelen İbn Lebbad kün
yeleriyle de anılır. Aslen Musullu kültür
lü bir aileye mensuptur. Babası Yüsuf ve
amcası Süleyman'ın dini ve akli ilimler
de otorite oldukları bilinmektedir.

ABDÜLIATIF-i BİHİTAI

ı

( .)~~~~)
(ö. 1165/ 1752)

Pakistan (Sind) tasavvufl
halk edebiyatının önde gelen

L
temsilcilerinden, mutasavvıf-şair.

_j

11 01'de ( 1689), Sühreverdi şeyhleri
nin yetiştiği Haydarabad'ın Hala bölge
sindeki Halevi köyünde doğdu. Babası
nın adı Şah Abdülkerim'dir. Gençlik yıl
larını yogi topluluklarıyla ülkeyi dolaşa
rak geçirdi.

ABDÜLIATİF CAMii
Mardin'de şehrin orta kesiminde,

avlusunda medresesi bulunan
Artuklu camii.

_j

Tamamen kesme taştan yapılmış

olan caminin cümle kapısındaki kitabe
ye göre 772 ( 1371) yılında , iki Artuklu
sultanına hizmet etmiş olan Abdüllatif
b. Abdullah tarafından inşa ettirilmiş

tir. içerde. mihrap duvarındaki pencere